Gerektiğinde Osmanlı aleyhinde yayınlanan yazılara müdahale etmekten

kaçınmadı. Aslında Sultan eski Amerikan Elçisinden kendisine iyi bir savunucu bulmuştu.

Straus gerek basın açıklamaları ve gerekse konferanslarda Türk milleti hakkındaki ön

yargılı görüşleri yıkmak için elinden geleni yapıyordu. Örneğin 7 Ocak 1890 (15/ca/1307

Hicri) tarihli bir belgeden anlaşıldığı üzere, Amerika’ da “Sun” gazetesinde yayınlanan

padişah aleyhindeki “edepsizce” bir yazıyı tekzip için aynı gazeteye bir mektup gönderdi.

Mektubunda, “Tamamiyet-i mülkiyye-i devlet-i aliyye aleyhinde tertip olunan entrikalara